
1

2

3

4

s

Plas

1.56,9

1.57,3

1.59,4

2.00,5

Tid

21

109

16

109

0

Odds

Cawett Cove (IRE)

Milly

Hayley Cropper (GB)

Ariann

Without Fear (FR)

3

3

3

3

3

Å

h

he

he

he

v

K

B

B

58

53

58,5

56,5

Vekt

(52,5)

PA Gråberg

R Olechea

C Lopez

P Da Costa

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

Pris/

N Petersen

N Petersen

M Taylor

A Lund

A Lund

Trenere/Eiere

IORR Stables

Fam. E. Nagell-Erichsen

Gro H Thonander og Line T Tuhus

St.Petersburg Stables

Stall Bonne Nuit

Vunnet med 2,0-10,5-5,5 lengder.

1750 dt  3-ÅRSLØP ca kl 18.15 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige hester. Vekt: 56 kg. Tillegg: 2 kg for 
hver seier inntil 4 kg. Lettelse: 2 kg for hester som ikke har seiret. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 
07-11-15 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  28 April 2011

1

5

2

1

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

Vinner: H 3 år e. Hawk Wing (USA)-Memory Motel (DEN) e. Always Fair (USA) Eier: IORR Stables Uppf: Bjarne Minde Trener: Niels Petersen, 
Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 2,19     Plass (5-2)  Odds: 1,50 - 2,46     DUO (5-2)  Odds: 13,55     SuperTrippel (5-2-1)  Odds: 10,29

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

 8 701

 553

 7 049

 11 703

 8 701

 553

 7 049

 11 703

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 28 006  28 006Totalt



1

2

3

4

5

6

7

Plas

1.58,5

1.58,6

2.00,4

2.00,8

2.01,0

2.04,5

2.04,8

Tid

29

62

209

38

35

175

99

Odds

Zafir Zaid (SWE)

Miss Kitty Grey (IRE)

Soul Of Gold (IRE)

Intricate Talent (USA)

Illusive Spirit (IRE)

Red Hero (DEN)

Findus Zaid (SWE)

6

4

4

4

5

4

4

Å

v

he

he

he

v

v

v

K

B

B

59

59,5

54,5

59,5

61

59

57

Vekt

(57,5)

(59)

PA Gråberg

R Olechea

M Haugland

M Fretheim

T Jørgensen

M Santos

A Pilroth

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

Å Edvardsson

K Arnesen

C Sjøgren

J Fretheim

H Soma

C Sjøgren

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Knut O. Arnesen

Høllviken Hæst & Foder AB

Stall Scope

Stall Cavalier

Høllviken Hæst & Foder AB

Åsa og Anders Edvardsson

Vunnet med 0,5-9,0-2,0-1,0-17,5-1,5 lengde.

1750 dt  NOVISELØP ca kl 18.45 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 4-årige og eldre hester som kun har seiret en 
gang, hester som ikke har formtall, eventuelt maksimum formtall 70. Vekt: 59 kg. Tillegg: 2 kg for hester som har seiret. Innm 
avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  28 April 2011

2

1

5

7

2

6

3

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 6 år e. Richard of York (GB)-Zambi Zaid (SWE) e. Steve's Friend (USA) Eier: Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson Uppf: Jan Johansson 
Trener: Åsa Edvardsson, Sverige

Vinner (1)  Odds: 2,90     Plass (1-5-7)  Odds: 1,20 - 1,76 - 3,77     DUO (1-5)  Odds: 17,66     TRIPPEL (1-5-7)  Odds: 185,97

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 4 054

 1 512

 8 716

 12 486

 12 755

 2 065

 15 765

 11 703

 12 486

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 26 768  54 774Totalt



1

2

3

4

5

6

Plas

2.40,6

2.40,8

2.41,0

2.43,0

2.43,1

2.43,7

Tid

36

34

62

35

117

63

Odds

Fricoteiro (ARG)

Bank of Burden (USA)

Omoto Sando (FR)

Theatrical Award

Distant Star (FR)

Nosferatu (IRE)

8

4

8

6

6

8

Å

h

v

v

he

he

v

K

B

B

B

59

61

54

63

54

57

Vekt

PA Gråberg

F Johansson

D Danekilde

C Lopez

M Santos

R Schistl

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

N Petersen

N Petersen

A Lund

M Taylor

W Neuroth

J Lindstøl

Trenere/Eiere

Niels Petersen

Oslo Racing Stables og IORR Stables

Stall Bonne Nuit

Stall Bernadette og M P Taylor

Stall EOS

Lindstøl Racing & Partners

Vunnet med 1,0-1,0-10,0-0,5-3,0 lengder.

2400 dt  COWRIE ELITELØP ca kl 19.10 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 63/52 
kg. Høyest formtall = 63 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  28 April 2011

3

1

6

3

5

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: H 8 år e. Lode (USA)-Fricote (USA) e. Ogygian (USA) Eier: Niels Petersen Uppf: Santa Maria de Araras Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 3,66     Plass (1-6)  Odds: 1,17 - 1,07     DUO (1-6)  Odds: 12,86     TRIPPEL (1-6-3)  Odds: 50,88

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 8 363

 2 618

 8 574

 12 793

 21 118

 4 683

 24 339

 11 703

 25 279

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 32 348  87 122Totalt



1

2

3

4

5

6

s

Plas

1.08,9

1.09,1

1.09,7

1.09,8

1.10,2

1.11,4

Tid

26

24

87

60

67

258

0

Odds

Simian (SWE)

Red Colori (GB)

Caerus (USA)

Ticmosic (FR)

Rapponghi (IRE)

Filligree (IRE)

Alight (GB)

6

4

5

8

7

6

4

Å

v

v

h

v

v

he

he

K

B

62

59

58

57

56

54

Vekt

(64)A Pilroth

JE Neuroth

E Ski

K Arnkværn

PA Gråberg

M Hanssen

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

W Neuroth

W Neuroth

K Swartling

E Sundbye

E Sundbye

J Bjørdal

A Lund

Trenere/Eiere

Stall EOS

Stall Aton

Kjell Erik Swartling

Eva Sundbye

Tinus Lühnenschloss

Storfjord Stutteri

KAOK

Vunnet med 1,0-3,0-0,5-2,0-6,0 lengder.

1100 dt  CAJUN CADET ELITELØP ca kl 19.30 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
64/52 kg. Høyest formtall = 64 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  28 April 2011

4

6

2

5

4

1

7

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 6 år e. Okawango (USA)-Simmering (GB) e. Mas Media (GB) Eier: Stall EOS Oppd: Stall EOS Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 2,61     Plass (6-2-5)  Odds: 1,58 - 1,99 - 2,52     DUO (6-2)  Odds: 5,24     TRIPPEL (6-2-5)  Odds: 33,67

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 7 113

 910

 9 858

 12 842

 28 231

 5 593

 34 197

 11 703

 38 121

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 30 723  117 845Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

s

Plas

1.11,0

1.11,3

1.11,4

1.11,8

1.12,6

1.12,9

1.13,1

1.13,5

Tid

27

63

64

80

45

540

73

123

0

0

Odds

Midnight Eagle (SWE)

High Desire

Aylar

Aragorn (SWE)

On The Piste (IRE)

Bandear (IRE)

Liberty Cash (SWE)

Hawkleaf Flier (IRE)

Athirat Sacc (SWE)

Delily

6

4

6

8

4

4

4

5

6

5

Å

v

he

he

v

he

he

he

he

he

he

K

B

62

59

60

61

64

60

61

59

Vekt

(62)

(63)

(67)

D Danekilde

M Vaadan

E Ski

A Pilroth

M Haugland

M Rodriguez

R Olechea

A Polanco

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

S Sivrup-Rosenqvist

C Erichsen

K Arnesen

B Blomqvist

H Soma

C Sjøgren

K Arnesen

L Natt och Dag

T Nilsson

H Rådstoga

Trenere/Eiere

Ørnæstet

Mari Vaadan og Pål Bugge

Inger Skrede

Anna Pilroth

Stall Askim

Høllviken Hæst & Foder AB

Bibbi H Hansen

Stall Camino

Stuteri Saccracing AB

Hanne Rådstoga

Vunnet med 2,0-0,5-2,0-4,0-1,5-1,0-2,0 lengder.

1100 dt  CAVALIER LØP ca kl 19.55 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 110415 3-årige minus 5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  28 April 2011

5

10

9

6

5

2

3

1

8

4

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (forkjølet)

Strøket (halt)

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 6 år e. Eagle Day (USA)-Madeline Bassett (IRE) e. Kahyasi (IRE) Eier: Ørnæstet Uppf: Fællbro AB Trener: Susanne Sivrup-Rosenqvist, 
Sverige

Vinner (10)  Odds: 2,78     Plass (10-9-6)  Odds: 1,85 - 2,36 - 1,85     DUO (10-9)  Odds: 22,45     TRIPPEL (10-9-6)  Odds: 80,38

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 8 102

 1 139

 9 430

 16 076

 36 333

 6 732

 43 627

 11 703

 54 197

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 34 747  152 592Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.58,1

1.58,5

1.58,8

1.59,6

1.59,7

2.00,0

2.00,2

2.00,3

2.00,8

2.02,1

2.04,2

Tid

40

24

97

99

170

1139

244

112

148

204

143

Odds

Send an Invitation (SWE)

Bittersweet (SWE)

Cicinho

Ziwy Skate

Zen Cat

Definite Romance (IRE)

Indian Pacific (SWE)

Shotgun Charlie (GB)

Postcard (GB)

Carnet Apache (SWE)

Soraya (SWE)

5

4

5

5

6

8

5

9

5

10

3

Å

v

he

v

v

v

he

v

v

v

he

he

K

B

B

B

59

52

55

67

63

58

59

63

58

55

56

Vekt

(50)

(66)

(65)

(59)

E Ski

D Danekilde

C Lopez

R Schistl

M Haugland

M Santos

A Polanco

A Pilroth

M Rodriguez

K Arnkværn

M Vaadan

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

M Robertz

P Nordbye

Z Benedek

A Hyldmo

H Soma

C Sjøgren

A Sjøkvist

C Sjøgren

C Sjøgren

L Natt och Dag

C Erichsen

Trenere/Eiere

Maria Robertz

Stall Hope

Stall Beck's

Stall Old Crows

Stall Frisko

Høllviken Hæst & Foder AB

Annika Sjøkvist

Høllviken Hæst & Foder AB

Høllviken Hæst & Foder AB

Stall Camino

Stall Gammel Dansk

Vunnet med 2,0-1,5-4,0-0,5-1,5-1,0-0,5-2,5-6,5-10,5 lengder.

1750 dt  CARBON PLAYER LØP ca kl 20.20 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 110415 3-årige minus 1 kg, eldre pluss 6 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 
07-11-15 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  28 April 2011

6

10

7

6

5

11

2

9

1

4

8

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 5 år e. Most Welcome (GB)-Sendo (IRE) e. Dolphin Street (FR) Eier: Maria Robertz Uppf: Kristina Lidborg Trener: Maria Robertz, Skotselv

Vinner (10)  Odds: 4,01     Plass (10-7-6)  Odds: 2,82 - 2,01 - 4,41     DUO (10-7)  Odds: 14,72     TRIPPEL (10-7-6)  Odds: 144,34

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 8 546

 1 648

 9 426

 21 445

 44 879

 8 380

 53 053

 11 703

 75 642

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 41 065  193 657Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.54,9

1.56,2

1.56,6

1.56,8

1.56,9

1.57,0

1.57,2

1.57,4

1.57,6

1.57,6

1.57,6

1.58,6

Tid

38

51

90

90

102

162

79

223

200

177

222

106

Odds

Buckham

Vestano (GB)

Tiger For Two (GB)

Hot Marta (GB)

Court Circle (GB)

Merseyside Star (IRE)

Northern Pal

Fair Flair (IRE)

What Budget (GB)

Dalmeny (GB)

Mind The Gap (GER)

Dancing Party (DEN)

4

4

4

6

4

4

7

7

7

6

5

4

Å

v

v

v

he

v

v

v

he

he

he

v

he

K

B

B

B

B

B

61

56

62

56

63

58

62

59

60

54

57

56

Vekt

(57)

F Johansson

R Schistl

JE Neuroth

D Danekilde

E Ski

M Santos

PA Gråberg

C Lopez

P Da Costa

M Vaadan

A Polanco

F Salvador

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

C Erichsen

C Erichsen

W Neuroth

I Vergara

R Haugen

R Haugen

N Petersen

P Nordbye

A Lund

S Holden

A Sjøkvist

K Arnesen

Trenere/Eiere

Stall Gammel Dansk

Libra Racing

Stall Moreno, B.Stahl, B.T. Nygård

Øvrevoll Stutteri

Trond Erik Olafsen

Stall RH

Belmount Stud

Stall Hope

Ambitions

Stall Linn Madeleine og Evelyn

Annika Sjøkvist

Stall Skagg

Vunnet med 6,5-2,0-1,0-0,5-0,5-1,0-1,0-1,0-hals-hals.

1750 dt  CEOS LØP ca kl 20.45 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
pr 110415 3-årige minus 25 kg, eldre 18 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 Minnepremie
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  28 April 2011

7

6

1

7

9

4

3

10

12

2

11

8

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 4 år e. Academy Award (IRE)-Snap Drive (SWE) e. Hernando (FR) Eier: Stall Gammel Dansk Uppf: Buck Racing Trener: Cathrine Erichsen, 
Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 10-6 Odds : 43,13
V5 løp 3-7. Rett rad 1-6-10-10-6 259 rader med 5 rett gir 1.469 kr.

Vinner (6)  Odds: 3,81     Plass (6-1-7)  Odds: 2,09 - 1,33 - 2,11     DUO (6-1)  Odds: 19,25     TRIPPEL (6-1-7)  Odds: 53,58

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 21 445

 4 483

 15 018

 42 870

 66 324

 12 863

 68 071

 11 703

 118 512

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 83 816  277 473Totalt

585.394
292.167

V5 :
DD :

1.155.034Totalomsetning :


